FICHA DE DEPOSITO UNAM

427.04 DIVISION DEL S.U.A.

it Bancomer

NUMERO DE CONVENIO REFERENCIA

AIN IRIGOYEN

Fecha de Emision: 30/04/2024

PATRONATO
UNIVERSITARIO

Numero de cheques depositados

FECHA DE VIGENCIA: 10/05/2024

MONEDA
Nacional D Doélares

IMPORTE TOTAL EN EFECTIVO
$ 1,000.00

1407279 4270424001186HR10252

IMPORTE TOTAL EN CHEQUES

CONCEPTO: 1_01_0OF.0034.2024_EXAMEN DE INGLES_ ALUMNO(A): ZATARAIN IRIGOYEN MARIA DE LOURDES ZATAR

IMPORTE TOTAL DEL DEPOSITO
$1,000.00

186!

4270424001186HI

R1

0252

v. Universidad No. 3000 Universid:

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO
ad Nacional Auténoma de México, C.U. Distrito Federal, 04510. RFC: UNA2907227Y5




